PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado do  Paraná,  no

exercício de  suas  atribuições  legais, torna público para conhecimento de  todos  os  interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 39/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA - EPP
CNPJ 10.230.504/0001-51
RUA ARGEMIRO DE PAULA Rebouças-PR
CEP 84550-000

6.080,00 Seis Mil e Oitenta
Reais

001

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME
CNPJ 08.490.629/0001-79
AV. SÃO JOÃO  São João do Ivaí-PR
CEP 86930-000

15.077,90 Quinze Mil e
Setenta e Sete
Reais e Noventa
Centavos

001

VERIDIANA STACHEIRA E CIA LTDA
CNPJ 04.808.569/0001-39
RUA SALDANHA MARINHO Guarapuava-PR
CEP 85010-290

26.089,35 Vinte e Seis Mil e
Oitenta e Nove
Reais e Trinta e
Cinco Centavos

001, 002

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do
Simão-PR
CEP 85148-000

27.530,75 Vinte e Sete Mil,
Quinhentos e
Trinta Reais e
Setenta e Cinco
Centavos

001, 002

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO
LTDA-E
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

18.743,45 Dezoito Mil,
Setecentos e
Quarenta e Três
Reais e Quarenta e
Cinco Centavos

001, 002

KELLY ADS MINIOLI COM DE PROD ME
CNPJ 21.782.356/0001-02
RUA GUGLIELMO MARCONI Curitiba-PR
CEP 82820-250

12.425,00 Doze Mil,
Quatrocentos e
Vinte e Cinco
Reais

001, 002

L&L CAVASSIM LTDA - ME
CNPJ 13.879.794/0001-57
RUA BARÃO DO RIO BRANCO
Rebouças-PR
CEP 84550-000

48.847,60 Quarenta e Oito
Mil, Oitocentos e
Quarenta e Sete
Reais e Sessenta
Centavos

002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$154.794,05

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 23 dias de maio de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL